ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày 08 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v dự hội nghị quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị số 01/CT- UBND ngày 28
tháng 7 năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về “ tăng cường thực hiện các biện pháp
cấp bách nhằm bảo đảm trật tự, an toàn giao thông; hạn chế; kéo giảm tai nạn giao
thông và  bảo đảm trật tự công cộng,văn minh đô thị trên địa bàn tỉnh Ninh Bình”

Căn cứ vào Kế hoạch số: 25/KH-UBND ngày 08/8/2025 của UBND tỉnh Ninh Bình
về Tổ chức hội nghị quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị số 01/CT- UBND ngày 28
tháng 7 năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về “ tăng cường thực hiện các biện pháp cấp
bách nhằm bảo đảm trật tự, an toàn giao thông; hạn chế; kéo giảm tai nạn giao thông và
bảo đảm trật tự công cộng,văn minh đô thị trên địa bàn tỉnh Ninh Bình”

1. Ủy ban nhân dân xã Giao Bình trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Văn Ba  – Phó Bí thư, Chủ tịch UBND xã – Chủ trì Hội nghị;

- Đồng chí Nguyễn Đức Chỉnh  – Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo phòng Kinh tế;

- Đồng chí Trưởng Công an, Phó trưởng Công an xã và đại diện các đồng chí
chuyên môn của Công an có liên quan.

2. Thời gian:  8h00’, ngày 10/8/2025 (sáng Chủ nhật)

3. Địa điểm: Hội trường HĐND – UBND xã

- Văn phòng HĐND – UBND phối hợp với Công an xã chuẩn bị đường truyền, tín
hiệu, thiết bị phục vụ điểm cầu của xã.

Trân trọng kính mời các đại biểu tới dự Hội nghị đầy đủ, đúng thời gian./..
Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu VT

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

		2025-08-08T11:30:46+0700

		2025-08-08T11:47:18+0700

		2025-08-08T11:47:18+0700